
Zarządzenie Nr 29/2011 

Wójta Gminy Kuryłówka 

z dnia 21 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie  ustalenia  obwodów głosowania 

i siedzib  sołeckich komisji wyborczych 

 

Na podstawie § 3  uchwały Nr IV/23/2011 Rady Gminy Kuryłówka  z dnia  w 

sprawie w sprawie zarządzenia  wyborów sołtysów w gminie Kuryłówka w 

związku z § 15 ust.1 statutów sołectw  uchwalonych uchwałami Nr XLII/257 

/10 Nr XLII/258 /10 , Nr XLII/259 /10Nr XLII/260 /10, Nr XLII/261 /10, Nr 

XLII/262 /10 , Nr XLII/263 /10, Nr XLII/264 /10, Nr XLII/265 /10, Nr 

XLII/266 /10 Rady Gminy Kuryłówka z  dnia 9 kwietnia 2009 r. Wójt Gminy 

Kuryłówka zarządzam co następuje:  
 

§ 1.  Ustalam  obwód głosowania do przeprowadzenie wyborów sołtysów   

        obejmujące sołectwo : 

 1)  Brzyska Wola  , 

 2)  Dąbrowica, 

 3)  Jastrzębiec, 

 4)  Kulno, 

 5)  Kuryłówka, 

 6)  Kolonia Polska, 

 7)  Ożanna, 

 8)  Słoboda, 

 9)  Tarnawiec, 

10) Wólka Łamana . 
 

§ 2.  Ustalam siedziby sołeckich komisji wyborczych : 

1)  Brzyska Wola  -    Szkoła Podstawowa w Brzyskiej Woli, 

2)  Dąbrowica –          Zespół Szkól w Dąbrowicy , 

3)  Jastrzębiec -          Szkoła Podstawowa w Jastrzębcu, 

4)  Kulno-                   Szkoła Podstawowa w Kulnie , 

5)  Kuryłówka –         Gminny Ośrodek Kultury w  Kuryłówce , 

6)  Kolonia Polska –  Wiejski Dom Kultury w Kolonii Polskiej, 

7)  Ożanna –               Strażnica OSP w Ożannie , 

8)  Słoboda –              Wiejski Dom Kultury w Słobodzie, 

9)  Tarnawiec –          Wiejski Dom Kultury w Tarnawcu , 

10) Wólka Łamana –  budynek byłej szkoły w Wólce Łamanej 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

WÓJT 

inż. Tadeusz Halesiak 


